
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 154/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia  18 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego
Jana Pawła II dla uczniów.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i § 7 w związku z § 2 ust. 8 pkt 1, 2 i 3 Regulaminu przyznawania
Stypendium Miasta  Kalisza  im.  Świętego Jana  Pawła  II  dla  uczniów,  stanowiącego załącznik  do
uchwały  Nr  XXXVIII/611/2005  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  listopada  2005  r.  w  sprawie
ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz
zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r. Nr 197, poz. 5462
z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 132/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2019 r.  w
sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów, otrzymuje
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    



Załącznik

„Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 132/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 marca 2019 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły ponadgimnazjalnej wynosi 800 zł.

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu
1. Aleksandra Andrzejak
2. Gabriela Baran
3. Martyna Borowiec
4. Adam Goździewicz
5. Weronika Hoffman
6. Mateusz Jarek
7. Oliwia Kaczmarek
8. Agnieszka Król
9. Małgorzata Król
10. Roksana Kubczyk
11. Julia Lasecka
12. Wojciech Majewski
13. Paulina Matysiak
14. Stanisław Olek
15. Tomasz Ozimek
16. Beata Pławska
17. Julia Rudowicz
18. Zofia Solińska
19. Weronika Świderek
20. Norbert Urbaniak
21. Gniewomir Woldański

Uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu
1. Adam Baran
2. Gabriela Borselle
3. Zuzanna Domżol
4. Karolina Gruszka
5. Ewa Haraś
6. Julia Jatczak
7. Jakub Kaczmarek
8. Michał Kowalski
9. Natalia Kurzawa
10. Kinga Kuświk
11. Maria Matusiak
12. Mateusz Moczulski
13. Julia Nowak
14. Jakub Olek
15. Patryk Raniś
16. Monika Samek
17. Karina Zimna



Uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu
1. Monika Bober
2. Karolina Chabelska
3. Aleksandra Daros
4. Gabriela Gądek
5. Oliwia Holenc
6. Michał Klatkowski
7. Karolina Kokoszka
8. Kornelia Kot
9. Kacper Kowalski
10. Mikołaj Krawczyk
11. Maria Królak
12. Martyna Krymarys
13. Wiktoria Kurzeja
14. Norbert Lis
15. Julia Machowicz
16. Mateusz Madejski
17. Miłosz Mielczarek
18. Weronika Mierzejewska
19. Patrycja Olejniczak
20. Bartosz Pasternak
21. Filip Piątkowski
22. Mikołaj Rak
23. Natalia Raniś
24. Gabriela Stankiewicz
25. Karolina Wlazło
26. Jakub Zborowski

Uczniowie IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu
1. Magdalena Ciszewska
2. Rita Maciejewska
3. Daria Turzyńska

Uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu
1. Wiktoria Cichorek
2. Sandra Kłębokowska
3. Patrycja Marczak
4. Natalia Skweres
5. Kacper Szczepański
6. Natalia Szenfel
7. Beata Zalewska
8. Nikola Zalewska

Uczniowie VII Liceum Ogólnokształcącego - Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu
1. Julia Mielcarek
2. Oliwia Mielcarek

Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu
1. Julia Jerz
2. Arkadiusz Kaczmarek
3. Katarzyna Kaleta
4. Nikola Kędzia
5. Monika Krzekotowska
6. Jakub Kuciński
7. Natalia Maciejewska
8. Wiktor Matysiak
9. Karolina Pawlak
10. Justyna Surma
11. Patrycja Szymczak



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

12. Ewelina Wojtynka

Uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” w Kaliszu
1. Weronika Goździewicz
2. Julia Jabłońska
3. Klaudia Małolepsza
4. Roksana Wojtynka

Uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu
1. Patrycja Bogusiak
2. Aleksandra Grygiel
3. Weronika Kędzierska
4. Kacper Mrula
5. Julia Otmianowska
6. Weronika Rzepecka

Uczniowie Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu
1. Kacper Grzelak
2. Kuba Sołtysiak

Uczniowie Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu
1. Jakub Bieliński
2. Filip Jesiołowski
3. Adam Kaczmarek
4. Robert Kaleta
5. Szymon Królak
6. Cezary Krymarys
7. Szymon Lorenc
8. Piotr Nawrocki
9. Hubert Pietrasiak
10. Adam Pućka
11. Klaudiusz Sztejkowski
12. Mikołaj Wdowczyk
13. Kamil Woźniak
14. Radosław Zdunek

Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w Kaliszu
1. Adrian Krysiak
2. Klaudia Śnieg

Uczniowie Liceum im. Św. Jana Bosko w Kaliszu
1. Kinga Białek
2. Joanna Charasna
3. Jakub Wojciechowski

Uczniowie Zespołu Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej
1. Michał Klamecki
2. Mikołaj Kościelak
3. Mateusz Łuczak
4. Szymon Sobocki
5. Jessika Suska „


